ЙЫШ@НУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2009  469 №  24.07.2009 № 469

г.

О назначении мировых судей

Рассмотрев представление Верховного Суда Чувашской Республики

о кандидатурах на должности мировых судей, согласованных с Президентом

Чувашской Республики, в соответствии со статьей 80 Конституции Чуваш-

ской Республики, статьями 7 и 8 Закона Чувашской Республики "О мировых

судьях в Чувашской Республике", Законом Чувашской Республики "О созда-

нии должностей мировых судей и судебных участков в Чувашской Респуб-

лике" Государственный Совет Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить мировыми судьями на восьмилетний срок полномочий:

Гаврилову Надежду Аркадьевну – по судебному участку № 1 Шемур-

шинского района Чувашской Республики;

Дмитриеву Татьяну Александровну – по судебному участку № 1 Крас-

ноармейского района Чувашской Республики;

Кудряшову Раису Геннадьевну – по судебному участку № 5 Калинин-

ского района г. Чебоксары Чувашской Республики.

2. Назначить мировыми судьями на трехлетний срок полномочий:

Андрееву Любовь Михайловну – по судебному участку № 3 г. Канаш

Чувашской Республики;

Кольцову Елену Валерьевну – по судебному участку № 3 г. Ново-

чебоксарск Чувашской Республики.

3. Направить настоящее постановление в Верховный Суд Чувашской

Республики.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Совета
Чувашской Республики

М.А.Михайловский